
Wermland Western Riders
Träning inför Tävling
2015-06-13
Fageråsen, Molkom

RESULTATLISTOR

Placering	 Start	 Ekipage	 Förnamn	 Efternamn	 Häst	 Klubb

wwr

1. Showmanship at Halter
1	 2	 102	 Madelene	 Rejmalm	 Sally
2	 6	 10	 Jeanette	 Pettersson	 Miss Amazing Rose	 WWR
3	 7	 4	 Ingrid	 Karlsson	 Chap Of Mine
4	 5	 20	 Linnéa	 Söderberg	 Pohzera
5	 4	 1	 Jennifer	 Gourlay Uvesten	 MH Yellow Rebel Cody	 SCW
6	 1	 3	 Laurence	 Gourlay	 Colonel John walker
6	 3	 22	 Frida	 Söderström	 Zsiwolo

2. Trail at Hand
1	 6	 102	 Madelene	 Rejmalm	 Sally
2	 7	 4	 Ingrid	 Karlsson	 Chap Of Mine
3	 8	 11	 Christine	 Falk	 Zippos Hot Jet Set	 WWR
4	 9	 7	 Carina	 Olsson	 Smilla
5	 2	 2	 Sandra	 Tengelin	 Theo	 DWR
6	 1	 3	 Laurence	 Gourlay	 Colonel John walker
7	 5	 13	 Lisa	 Wibell	 Zebo’s Zafira
8	 4	 20	 Linnéa	 Söderberg	 Pohzera
9	 3	 22	 Frida	 Söderström	 Zsiwolo
10	 10	 1	 Jennifer	 Gourlay Uvesten	 MH Yellow Rebel Cody	 SCW

3. Trail
1	 1	 12	 Annika	 Gustafsson	 Melody	 SCW
2	 2	 23	 Elin	 Sundquist	 Hi teck big dee
3	 7	 6	 Petra	 Hillring	 Miss Holly Payday	 SCW
4	 5	 18	 Lena	 Kymäläinen	 Enterprice Chex	 WWR
5	 3	 16	 Sofia	 Öhlén	 Cadam
6	 4	 24	 Åsa	 Jernfält	 Leo
6	 6	 107	 Matilda	 Källström	 Dry Smoke Enterprice
6	 8	 5	 Siri	 Wylie	 Santana	 WWR
6	 9	 3	 Laurence	 Gourlay	 Colonel John walker
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4. Trail walk and trot
1	 1	 6	 Petra	 Hillring	 Miss Holly Payday	 SCW
2	 2	 18	 Lena	 Kymäläinen	 Enterprice Chex	 WWR
3	 4	 1	 Jennifer	 Gourlay Uvesten	 MH Yellow Rebel Cody	 SCW
4	 5	 24	 Åsa	 Jernfält	 Leo
5	 3	 11	 Christine	 Falk	 Zippos Hot Jet Set	 WWR
6	 6	 19	 Linnéa	 Söderberg	 Ohio
6	 7	 13	 Lisa	 Wibell	 Zebo’s Zafira
6	 8	 7	 Carina	 Olsson	 Smilla

6. Versatile Horse
1	 1	 23	 Elin	 Sundquist	 Hi teck big dee
2	 3	 6	 Petra	 Hillring	 Miss Holly Payday	 SCW
3	 2	 107	 Matilda	 Källström	 Dry Smoke Enterprice
4	 4	 18	 Lena	 Kymäläinen	 Enterprice Chex	 WWR

7. Western Riding
1	 2	 2	 Sandra	 Tengelin	 Theo	 DWR
2	 4	 6	 Petra	 Hillring	 Miss Holly Payday	 SCW
3	 1	 12	 Annika	 Gustafsson	 Melody	 SCW
4	 3	 18	 Lena	 Kymäläinen	 Enterprice Chex	 WWR

8. Western Riding walk and trot

1	 4	 2	 Sandra	 Tengelin	 Theo	 DWR
2	 5	 24	 Åsa	 Jernfält	 Leo
3	 6	 110	 Freja	 Widlund	 Tiarella
4	 2	 11	 Christine	 Falk	 Zippos Hot Jet Set	 WWR
5	 3	 17	 Liselotte	 Runemyr	 Hazard
6	 7	 7	 Carina	 Olsson	 Smilla
7	 8	 13	 Lisa	 Wibell	 Zebo’s Zafira
8	 1	 21	 Frida	 Söderström	 Baron el Azeer
9	 9	 108	 Matilda	 Källström	 Cherokees Kenda
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9. Western Riding walk and trot leadline

1	 1	 109	 Saga	 Widlund	 Leo

10. Western Pleasure
1	 1	 12	 Annika	 Gustafsson	 Melody	 SCW
2	 5	 23	 Elin	 Sundquist	 Hi teck big dee
3	 3	 17	 Liselotte	 Runemyr	 Hazard
4	 6	 16	 Sofia	 Öhlén	 Cadam
5	 4	 21	 Frida	 Söderström	 Baron el Azeer

11. Western Pleasure walk and trot
1	 5	 11	 Christine	 Falk	 Zippos Hot Jet Set	 WWR
2	 2	 110	 Freja	 Widlund	 Tiarella
3	 6	 108	 Matilda	 Källström	 Cherokees Kenda
4	 4	 19	 Linnéa	 Söderberg	 Ohio
5	 3	 14	 Alicia	 Berg	 Golden Ambition	 WWR
6	 1	 13	 Lisa	 Wibell	 Zebo’s Zafira

13. Western Horsemanship
1	 2	 23	 Elin	 Sundquist	 Hi teck big dee
2	 3	 12	 Annika	 Gustafsson	 Melody	 SCW
3	 1	 25	 Ulrika	 Sundqvist	 Oso Obvious Pine

14. Western Horsemanship walk and trot
1	 4	 108	 Matilda	 Källström	 Cherokees Kenda
2	 1	 19	 Linnéa	 Söderberg	 Ohio
3	 3	 14	 Alicia	 Berg	 Golden Ambition	 WWR
4	 2	 17	 Liselotte	 Runemyr	 Hazard
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16. Reining
1	 2	 16	 Sofia	 Öhlén	 Cadam
2	 1	 25	 Ulrika	 Sundqvist	 Oso Obvious Pine

17. Pole Bending (ingen rangordning)
58,64	 1	 5	 Siri	 Wylie	 Santana	 WWR
82,23	 2	 108	 Matilda	 Källström	 Cherokees Kenda
77,18	 3	 14	 Alicia	 Berg	 Golden Ambition	 WWR

18. Barrel Race (ingen rangordning)
38,36	 1	 106	 Julia	 Jansson	 Enterprice Chex
30,33	 2	 5	 Siri	 Wylie	 Santana	 WWR
53,11	 3	 108	 Matilda	 Källström	 Cherokees Kenda


































